
Praha Wilson Circuit 2010 - SIM CUP, TJ Solidarita Praha 10 (B - 300) - turnaj : 412177, sezóna : 2010
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Kódové číslo: 412177; počet účastníků: 40 CŽ BH
Christensen Barbora 55 15
Tilkeridisová Gabriela 66 15
Klocová Tereza 86 12
Břicháčová Petra 104 12
Šebestová Zuzana 109 12
Mašková Aneta Mgr. 114 12
Kovačíková Nikola 115 12
Sadilová Kateřina 133 9
Součet BH: 99; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Poděkování hráčce Váchové, která netrvala na skrečování zápasu se

Schimmerovou, která dorazila o hodinu později. 



Praha Wilson Circuit 2010 - SIM CUP, TJ Solidarita Praha 10 (B - 300) - turnaj : 414177, sezóna : 2010

Klocová Tereza - Havlínová Andrea

Pospíšilová Daniela - Sadilová Kateřina

Suková Natalie - Vrbenská Anna

Břicháčová Petra - Brožová Ivona

Mašková Aneta Mgr. - Přibylová Klára

Martincová Nicole - Kůlová Andrea

Houdková Martina - Baďurová Veronika

Sochorová Nikola - Voráčková Tereza

Daňhelovská Lucie - Němečková Pavla

Musilová Tereza - Beková Viktorie

Šebestová Zuzana - Vosecká Andrea

Samková Simona - Burianová Veronika

Christensen Barbora - Ansorge Andrea

Pilzová Tereza - Kovačíková Nikola

Klocová - Havlínová

Suková - Vrbenská
6:4, 7:5

Mašková - Přibylová
6:2, 6:4

Martincová - Kůlová
6:2, 6:0
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Christensen - Ansorge
6:1, 6:1

Kódové číslo: 414177; počet dvojic: 14 CŽ BH
Christensen Barbora 55 15
Klocová Tereza 86 12
Břicháčová Petra 104 12
Šebestová Zuzana 109 12
Mašková Aneta Mgr. 114 12
Kovačíková Nikola 115 12
Sadilová Kateřina 133 9
Pilzová Tereza 145 9
Součet BH: 93; Kategorie turnaje: 8


